
PRÁCE V KANADĚ
 V ÚKLIDOVÝCH FIRMÁCH

 .
 

vhodné pro: jednotlivce/ páry
věk: od 18 do 35 let
úroveň angličtiny: min. základní (nutno rozumět zaučení – rozumět i psaným
instrukcím)
minimální délka kontraktu: 3-12 měsíců
nástupy: celoročně
praxe: je výhodou, ale není nutná
typy zařízení: domy, firmy, domácnosti
počet hodin týdně: 30 - 40 hod.
ubytování: vlastní (Airbnb, sdílené byty apod.), poradíme se zajištěním
nabízená odměna: min. 17 CAD / hod, vyplácí se 1x za 2 týdny, z odměny se
odpočítávají zákonné srážky. Informace o minimální mzdě v Kanadě zde.
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

Pro všechny pozice je nutné mít pracovní víza do Kanady - Working Holiday

Vancouver

P

O

Z

I

C

E

 

Z

A

J

I

Š

T

Ě

N

A

 

P

Ř

E

D

E

M

!

Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 
 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

WWW.COOLAGENT.CZ

Zažij Kanadu na vlastní kůži! :-)

Cestování a spoustu skvělých zážitků, to můžeš zažít už letos! 

http://www.retailcouncil.org/resources/quick-facts/minimum-wage-by-province/
mailto:studium@coolagent.cz


vhodné pro: jednotlivce/páry
věk: od 18 do 35 let
úroveň angličtiny: základní, komunikační pro úklid, středně pokročilá pro ostatní pozice
praxe: není nutná, ale je výhodou
délka kontraktu: 6-12 měsíců
nástupy: celoročně (sezonní práce – léto a zima jsou velmi pracovně vytížené, měsíce
říjen, listopad, přelom duben/květen je práce méně a je možné si vzít delší volno, klidně i
dvouměsíční a jet cestovat)
typ zařízení: domy, firmy, domácnosti
ubytování: vlastní (Airbnb, sdílené byty apod.), poradíme se zajištěním
počet hodin týdně:   30-40 h týdně (v hlavní sezóně), mimo sezónu je hodin méně, volné
mohou být soboty (dle potřeby, v neděli se pracuje vždy)
nabízená odměna: měsíčně, 18 CAD/ hod pro lidi bez zkušeností, po zaučení 20
CAD/hod, další navýšení po odpracovaném plném měsíci a plnění časových limitů na 22
CAD/hod, pro stálé zaměstnance, co zůstanou alespoň půl roku 24 CAD/hod (z odměny
se odpočítávají zákonné srážky), po třech měsících na full-time jsou zde zdravotní
benefity (zdravotní pojištění na zubaře, masáže, physio atd.)
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

Pro detailnější informace kontaktuj naši koordinátorku Pavlu na emailu 
 studium@coolagent.cz nebo na číslo  +420 601 124 368

WWW.COOLAGENT.CZ

Whistler

S

 

C

O

O

L

A

G

E

N

T

 

b

u

d

e

 

T

v

ů

j

 

p

o

b

y

t

 

b

e

z

p

e

č

n

ý

 

a

 

v

š

e

 

b

u

d

e

š

 

m

í

t

 

z

a

j

i

š

t

ě

n

é

p

ř

e

d

e

m

 

:

-

)

mailto:studium@coolagent.cz


Britská Kolumbie (Alberta, Ontario)
vhodné pro: ženy/páry
věk: od 19 let
úroveň angličtiny: min. základní (nutno rozumět zaučení – rozumět i psaným instrukcím)
praxe: není nutná
ŘP: není nutný, ale je výhodou
délka kontraktu: 3 - 12 měsíců
nástupy: celoročně
typ zařízení: domy, firmy, domácnosti
lokalita: British Columbia: Vancouver, Burnaby, Tri-Cities, Richmond, Surrey, Langley,
North Vancouver, West Vancouver, Ontario:Greater Toronto Area, Alberta: Calgary,
Edmonton
ubytování: vlastní (Airbnb, sdílené byty apod.), poradíme se zajištěním
počet hodin týdně: 35-40 hodin týdně (možné přesčasy v sezóně)
nabízená odměna: min. 16 CAD / hod., dle zkušeností se zvyšuje, z odměny se
odpočítávají zákonné srážky.
kdy se zaregistrovat: minimálně 8 týdnů před plánovaným odjezdem

P

R

O

G

R

A

M

O

V

Ý

 

P

O

P

L

A

T

E

K

 

 

 

1

2

 

8

8

0

,

-

 

K

Č

WWW.COOLAGENT.CZ

Tak neváhej a domluv si práci v Kanadě ještě dnes!


